[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2018            с. Ербогачен                            № 349-п
 О признании утратившими силу

 постановления администрации
муниципального образования «Катангский район»

 В соответствии с частью 3 ст.28, ст.59 Федерального закона  Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Катангский район»:

от 04.02.2011 г. № 22-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Порядок проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных муниципального образования «Катангский район» об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»;
от 04.08.2016 г. № 124-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Порядок проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных муниципального образования «Катангский район» об участниках единого государственного  экзамена и о результатах единого государственного экзамена»;

от 04.02.2011 г. № 16-п «Об  утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение»муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Катангский район»;
от 04.08.2016 г. № 126-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент оказания муниципальной услуги: «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение» муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Катангский район»;
от 04.02.2011 г. № 17-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

от 04.08.2016 г. № 127-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

2.  МОО администрации МО «Катангский район» информацию о настоящем постановлении опубликовать на официальном сайте МОО.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»                                                                                       С.Ю. Гаврин